РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 27.02.2020г.         № 13
сл. Большинка

О передаче муниципального имущества

в оперативное управление МУК БСП ТР «Большинскому СДК»
С целью создания экономических условий, обеспечивающих повышение эффективности использования имущества, находящегося в муниципальной собственности Большинского сельского поселения и в соответствии с положением «О порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования «Большинское сельское поселение»   передать на праве оперативного управления МУК БСП ТР «Большинский СДК» нежилое помещение:
1. Нежилое помещение СДК, площадью 1642,4 кв.м., кадастровый номер 61:37:0120101:3507. Адрес: 346064, Ростовская область, Тарасовский район,  сл. Большинка, ул. Башмакова И.В., д.2в.
2. Признать недействительным договор № 1 от 17.08.2009 года  о закреплении муниципального имущества на праве оперативного управления за муниципальным учреждением культуры Большинского сельского поселения «Большинский сельский дом культуры», в связи с приведением в соответствие с действующим законодательством.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Большинского
сельского поселения                                                                                Г.С. Фролов